

Link do produktu: <https://rybi-ogon.pl/kamizelka-ocieplana-graff-443-o-rozm-s-p-17433.html>



## Kamizelka ocieplana Graff 443-O rozm. S

Cena	<b>269,00 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>443-O/S</b>
Producent	<b>Graff</b>

### Opis produktu

#### Informacja o produkcie

**Index:** 443-O/S  
**Tkanina:** RS-1500  
**Kolor:** ciemnooliwkowy  
**Rozmiar:** S

[Tabela rozmiarów](#)

- **Szanowni Klienci w celu prawidłowego dopasowania prosimy o kontakt ze Sklepem dział Obsługi Klienta**

#### Opis Produktu

##### Kamizelka Graff 443-O

Kamizelka wykonana z wytrzymałej tkaniny RS-1500, uszyta w klasycznym stylu. Znajdująca się wewnątrz warstwa izolująca SUB ZERO sprawia, że kamizelka może z powodzeniem służyć jako odzież wierzchnia, albo stanowić uzupełnienie ochrony ciepła pod kurtką. Ściągacze po bokach kamizelki dopasowują ją do sylwetki, jednocześnie zapewniając pełną swobodę ruchów. Praktyczne kieszenie oraz dyskretne obszycia wokół rękawów uzupełniają funkcjonalność kamizelki, która sprawdza się na co dzień i w pracy. Dodatkowo tkanina z jakiej uszyto kamizelkę posiada podwyższoną ochronę przed promieniowaniem UV zapobiegającą degradacji nici. Dzięki temu nie płowieje a jej struktura jest odporna na przetarcia.

- po bokach ściągacze dopasowujące kamizelkę do sylwetki,
- wewnątrz wykończona podszewką i ocieplona wkładem SUB ZERO,
- dodatkowa kieszeń na piersi zapinana na zamek,
- dwie wewnętrzne kieszenie na piersi zapinane na zamek,
- kieszenie po obu stronach,
- na ramionach obszycia z wytrzymałego materiału.

---

**RS-1500** Kiedy w końcu znajdziesz się w lesie, nie chcesz zastanawiać się nad tym, czy zaskoczy Cię lekki deszcz, albo długa zasadzka nie zemści się udarem słonecznym. Co gorsza, jakiś owad przenoszący trudne do wykrycia choroby, nie próbuje przebić się przez ubranie! Choć tak naprawdę w lesie, nad wodą, w górach może wydarzyć się wszystko. To oczywista oczywistość, jak mawiał klasyk.

Zapobiegać i chronić – te właśnie idee inspirowały nas podczas tworzenia nowej tkaniny RS-1500.

Projektując RS-1500, dobierając jej unikalne właściwości, szczególny nacisk położyliśmy na jej specyficzne zalety i jakość. Funkcjonalność i szereg charakterystycznych dla GRAFF-a detali, w przygotowanych modelach, był już konsekwencją ponad 20-letniej marki firmy.

Nowa linia odzieży z tkaniny RS-1500, której premiera odbędzie się wiosną 2017 roku, to wyzwanie nad którym pracowaliśmy od kilku lat. Efektem jest zestaw odzieży od czapki z daszkiem poczynając, poprzez koszulę i kamizelki, a na komplecie składającym się z kurtki i spodni kończąc.

W tkaninie RS-1500 zastosowane zostały apretury antyinsektowe i chroniące przed przelotnymi deszczami. Dodatkowo każdy model posiada funkcję podwyższonej ochrony przed promieniowaniem słonecznym.

## SUBZERO

**SUB ZERO** Jest warstwą izolującą stosowaną w odzieży zimowej. Dzięki strukturze, w której mikrowłókna tworzą niesymetryczne komórki, SUB ZERO kumuluje cząstki ciepłego powietrza, jednocześnie chroniąc przed przenikaniem zimna do wewnątrz ubrania. Opracowując włókninę ocieplającą SUB ZERO dążyliśmy do zapewnienia użytkownikom maksymalnego komfortu ciepłego, zmniejszając objętość i wagę odzieży do niezbędnego minimum.

